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 ISTITUTO INDIRIZZO CITTÀ TEL/FAX DIRIGENTE DOCENTE REFERENTE 

1 
LS RIGHI  
Scuola Capofila 

Via Campania, 63 - 00187 Roma 
06 121126420 
 
fax 06 42743728 

Monica Galloni 

Valeria Garrassini 
vgarrassini@yahoo.it 
Coordinatrice 
Luciana Pansini Verga 
vicepresiderighi@gmail.com 

2 1° CIRCOLO  ANZIO Via Ambrosini, 6 - 00042 Anzio 
06 9846397 
fax 06 98341068 

Elisabetta Spaziani      
rmee20600p@istruzione.it 

Sofia Palumbo 
Sofiapalumbo@tiscali.it 

3 ITIS G. ARMELLINI Largo B. Placido Riccardi, 
13 – 00146  

Roma 
0659601744/55 
fax 06 5960 1747 

 Dante Domenico 
dirigente@itisarmellini.it  

europa@itisarmellini.it   Piero Sozzi   
spierangelo@yahoo.it    

4 Ist.Albergh. P. ARTUSI Via Pizzo di Calabria, 5 - 
00178 

Roma  06 712 9111 
Maria Perla Pugliese 
dirigente@albartusiroma.it 

Gabriella Vicari  
gvicari@alice.it  

5 ITT L. BOTTARDI  Via F. Petiti, 97 - 00155 Roma 
06 2270 9273 
06 229 4948 

Stefano Vitale 
rmtn02000c@istruzione.it  

Nicola Serpone 
nicola.serpone@istruzione.it 

6 LC CARDUCCI  Via Lombardia, 1  
Cassino 
(FR) 

0776.21203 
 
fax 0776.311349 

Filomena De Vincenzo 
carducci2003@libero.it 
frpc03000b@istruzione.it 
f_devincenzo@libero.it 

Patrizia Damato 
apula66@gmail.com 

7 IPSIA C. CATTANEO 
L.go Tevere Testaccio, 32 
00153 + Corso Vitt. 217 

Roma 
06 5746273 
06 575 4903 

Paolo Pedullà 
cattaneo.dirigente@ipsiacattaneo.it 

Cristina Fuga crisfuga@tiscali.it  
Marzia Zabbatino   eurocatt@tiscali.it 
Silvia Garibotti garibottisilvia@libero.it 

8 IIS L.GO BRODOLINI  Via Einaudi, 2 -  00040 Pomezia 
06 9121822 
06  910 6204 

Giuseppe Aliberti  
 rmri18000c@istruzione.it 

Marina Paci  pacimarina@yahoo.it  
Paolo Bonpresa paolobon25@inwind.it  

9 IPSIA E. DE AMICIS Via Galvani, 6 - 00153 Roma 
06 5750889 
06 575 9838 

Massimo Quercia 
ds@edeamicis.com  

Salvatore Panico  pat.cre@tin.it 
Gabriella Gatti g-gabriella@libero.it 
 

10 IIS G. DE SANCTIS Via Cassia, 931 - 00189 Roma 
06 3036 0402 
06 3036 1171  

Maria Laura Morisani 
rmis06200B@istruzione.it 

Anna Mandraffino   
anna.mandraffino@pedri.it 

11 LS DEMOCRITO Viale Prassilla 79    00124 Roma 
06/50915581 
fax 06/5090861  

Paola Bisegna 
liceodemocrito@tin.it 

Cynthia Tenaglia   
cynten@alice.it 

12 LS FARNESINA Via dei Giuochi Istmici, 64 
00194   

Roma 
06 36299595 
06 3630 9457 

Olga Olivieri 
rmps49000c@istruzione.it 

Patrizia Ciava 
patciava@hotmail.it 

13 LC GIULIO CESARE Corso Trieste, 48   00198 Roma 
06 8416353    06 
85355339 

Micaela Ricciardi 
preside@liceogiuliocesare.it 

Maria Pia Genovese  
mariapia.genovese@fastwebnet.it 

14 LS G.B.GRASSI 
Via Padre S. Agostino, 8 
04100 
ltps02000g@istruzione.it 

Latina 
0773/603155 
fax 0773/603351 

Loretta Tufo 
presidegbgrassi@libero.it 

Letizia Cherri 
letizia.cherri@yahoo.it  

15 
LS TERESA GULLACE 
TALOTTA  

Piazza Cavalieri del Lavoro, 
18 

Roma  
Marcello Greco 
grecomj@tiscali.it 

Maria Grazia Maglione 
mg.maglione@libero.it 

16 
IIS LEONARDO DA 
VINCI  

Via Cavour, 258 - 00184 Roma   
06 4788 5378 
06 474 3055 

Gianna Renzini 
rmis013006@istruzione .it 

Maria Antonietta De Vico 
mariantonietta.devico@fastwebnet.it 
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Elena Cirilli   Elena.cirilli@fastwebnet.it 

17 

IIS VIA LUISA DI 
SAVOIA 
ITT FERRARA 
VALADIER 

Via Luisa di Savoia, 14 –  
00196 

Roma 
06 361 1326 
06 322 4355 

Livia Brienza 
livia.brienza@istruzione.it 

Annamaria Colasanti 
iluisadisavoia@gmail.com 
Cinzia Saguto 
mc.saguto@libero.it 
Rossella Lozzi rossellalozzi@libero.it 

18 LS E.MAJORANA Via Sezze   04100 Latina 0773 489970 Stella Fiaccola 
Paola Cerocchi  
p.cerocchi@hotmail.it 

19 IC MANIN 
Via dell’Esquilino, 31 –  
00185 

Roma 
06 4814647 
 
06 4891 6049 

Maria Letizia Ciferri  
smsmanin@tin.it 

Rosanna Di Somma 
rosanna.disomma@tin.it 
Giovanni Meo 
g.giovannimeo@gmail.com 

20 I.C. “L. MANNETTI” Via Luigi Mannetti, 1   
02013 ANTRODOCO RI 

Antrodoco 
0746 586 286 
0746 579712  

Maria Vincenza Bussi 
 riic81800e@istruzione.it 

Rosanna Giangirolami  
laura.colasazzi@istruzione.it 

21 LS G. PELLECCHIA Via Folcara snc - 03043 
Cassino 
(FR) 

0776 21323 
0776 22190 
fax 0776 300425 

Gennaro Rivera 
ls2000@officine.it  

Biancamaria Di Meo 
biancamaria.dimeo@gmail.com 

22 LS PRIMO LEVI Via Morandini 64, Roma 
06 121127020 
Fax 0667773890 

Letizia Ebe Paola Policella 
primo.levi@libero.it 
rmps520003@istruzione.it 

Paola Signorini 
psignorini@tiscali.it 

23 ITCG P.SAVI Via R.Capocci, 36 - 01100 Viterbo 
0761 340155 
0761 328 989 

Maria Patrizia Gaddi 
segreteria@itcsavi.it  

Anna Bravetti anna.bravetti@yahoo.it 

24 IST.AGR. E.SERENI   
Via Prenestina, 1395 
00010 

Roma 
06 2242 7027 
06 2242 0804 

Patrizia Marini 
patrizia_marini@yahoo.it 
rmta06000e@istruzione.it 

Alessandro Cristofanelli 
ale.cristof@libero.it 

25 LS F. SEVERI  V.le Europa, 36 Frosinone 
0775 837087 
fax 0775 293872 

Livio Sotis   
sotis.livio@gmail.com 
frps010009@istruzione.it 

Mary Pia De Cicco 
dcmary11@libero.it  
Armida Palma  armida.palma@alice.it 

26 LS TORRICELLI Via del Forte Braschi, 99 Roma 
066143484 
06/6273953 

Ornella Volpicelli  
dirigente@e-torricelli.it 
ornella.volpicelli@gmail.com 

Maria Bellucci pm@mclink.it 
 Aurora Polino maria_aurora@libero.it 
Giovanna Landolfi giolandolfi@tiscali.it 

27 LC VARRONE P.za Mazzini, 1 - 02100  Rieti 
0746 480 164 
0746 488 004   

Giovanni Lorenzini  
riis003001@istruzione.it 

Claudio Inches 
cinches@libero.it 

28 IIS A. VOLTA Viale Roma snc-03100  Frosinone 0775-251512 

Eleonora Lofrese 
e.lofrese@gmail.com 
 
 

Daniela Vetro 
danielavetro@libero.it 

29 IIS Via ASMARA Via Asmara 28- 00199 Roma  06121124485 
Paola Senesi 

paola.senesi@istruzione.it 
Elsa Ierardi   aurora90s@libero.it  

 


